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I N C I D E N T

 خبر روز

کوتاه از حوادث

که در جریان اختلاف یک میلیارد تومانی   مــردی 
مردی را در برج کوهک به قتل رسانده و قصد فرار از 

کشور را داشت بازداشت شد. 
گــزارش خبرنگار جــام جــم، مــردی 48ســالــه مدیر یکی از  به 
شرکت های بــزرگ لــوازم بهداشتی ـــ آرایشی در تهران بود و 
تنهایی در طبقه پانزدهم برج 20طبقه ای در محله کوهک 
در غرب تهران زندگی می کرد. ساعت 9 صبح به محل کارش 
می رفت و عصر بازمی گشت. بیست وهشتم فروردین امسال 
به شرکتش نرفت. همکارانش تا بعدازظهر به خانه و تلفن 
که جــواب نــداد و دلنگرانش بودند.  همراهش زنــگ زدنــد 
کلید خانه او را داشــت و به همراه آنها به  نظافتچی شرکت 
برج کوهک رفت. در خانه او را که باز کردند با به هم ریختگی 
وسایل و جسدش روبه رو شده و به پلیس 110 زنگ زدند. با 
گلستان در غرب تهران به این برج  کلانتری  آمدن ماموران 
کشیک قتل دادســرای  و دیــدن جسد موضوع به بازپرس 
جنایی تهران گزارش شد. هفت ساعت از مرگ آن مرد گذشته 
ــود. قفل در نشکسته  ــار 37 ضربه چاقو روی بدنش ب آث و 
که راحــت وارد شده اســت. فیلم  گویا قاتل آشنا بــوده  بود و 
دوربین های برج را بازبینی کردند؛ موتورسیکلتی مقابل آنجا 
متوقف شده، مردی از آن پیاده و به خانه مقتول رفته بود، 

30 دقیقه بعد نفر دوم وارد شده و بعد با هم خارج شدند. 
با تحقیق از کارکنان مقتول معلوم شد که او با مردی اختلاف 
مالی یک میلیارد تومانی داشته اســت. همچنین پی بردند 
تصویر ثبت شده دوربین متعلق به اوست، اما نمی دانستند 
نفر دوم چه کسی است. ساعاتی بعد نفر دوم که برای سرکشی 
به برج آمده بود، شناسایی و بازداشت شد و در تحقیقات گفت: 
مقتول از اقوامم بود و قاتل دوست قدیمی ام. آنها را برای کار با 
هم آشنا کرده بودم اما دچار اختلاف مالی یک میلیارد تومانی 
شدند. قاتل حتی مدتی بود با من زندگی می کرد. این اواخر 
می گفت او را می کُشد یا به زندگی خودش پایان می دهد. آن روز 
با  موتورم، او را برای حل مشکلات پیش آمده به خانه مقتول 
رساندم. اما مقتول از من دل خوشی نداشت و نگذاشت وارد 
شوم که در خیابان ماندم. 30 دقیقه بعد دوستم زنگ زد که 
کشته و اسنادی برداشته بود  که دیــدم او را  وارد خانه شدم 
گذرنامه اش  کردیم. به خانه ام آمد و تعدادی لباس و  که فرار 
که  را برداشت و رفت و من بــرای سرکشی به حوالی برج رفتم 
بازداشت شدم. این در حالی بود که قاتل قصد خروج از کشور را 
داشت و به شمال کشور گریخته بود که بامداد پنجشنبه در آنجا 
بازداشت شد و در تحقیقات اولیه گفت: در زمینه واسطه گری 
خریدوفروش لوازم آرایشی ــ بهداشتی فعالیت داشتم. یکی از 
اقوام مقتول مرا به او معرفی کرد. خودروهای کوئیک مقتول 
کتی  کشور شرا را برایش فروختم. قطعه زمینی هم در شمال 
خریدیم. در جریان معامله های لوازم آرایشی بود که با او دچار 
کرده و باید  اختلاف یک میلیارد تومانی شدم. می گفت ضرر 
پول را پس دهم. اختلاف و درگیری مان بیشتر شده بود. آن 
روز به خانه اش رفتم که دعوای مان بالا گرفت. عصبانی شدم 
که فوت شد. از ترسم اسناد و  و با چاقو ضربه هایی به او زدم 
کاری و مالی را برداشته و به خانه دوستم بازگشتم و  مــدارک 
با برداشتن گذرنامه و وسایلم فرار کردم تا از کشور خارج شوم 
که دستگیر شدم. محمدجواد شفیعی، بازپرس شعبه پنجم 
دادسرای جنایی تهران با تایید این خبر به جام جم گفت: قرار 
گاهی تهران منتقل شوند تا  شد متهمان به اداره دهم پلیس آ

تحقیقات تکمیلی از آنها انجام گیرد. 

ــزاری جشن  ــ ــرگ ــ ــرش پـــس از ب ــوهـ ــــوعــــروس و شـ  ن
ازدواج شــــــان در یــکــی از تـــالارهـــای زرنـــد بــه خانه 
گــون و نوعروس  باز می گشتندکه خودروی شان روی پل واژ

فوت شد.  
، رئیس مرکز فوریت های پزشکی شهرستان زرند  امین  عربپور
استان کرمان به ایرنا گفت : ساعت 23 و 20 دقیقه سی ام فروردین 
گونی و سقوط یک دستگاه سواری به دهانه پل واقع  امسال، واژ
در دوراهی بهشت زهرا زرند به اورژانس گزارش شد و نیروهای 
امدادی به آنجا اعزام شدند. نوعروس حادثه دیده با حال وخیم 
در خودرو گرفتار بود که او را در اقدامات عملیاتی بیرون آوردند. 
شوهرش را هم نجات دادند . هردو به بیمارستان منتقل شدند 
کــرد و  امــا عــروس 20 ساله به دلیل شــدت صدمات وارده فــوت 

داماد هم هنوز در بیمارستان بستری است. 

رئیس پلیس فتای فراجا گفت: در هفته های اخیر چند متهم را 
دستگیر کردیم که بابت اقدامات کلاهبردارانه در زمینه کنکور بالغ 
بر 100 هزار تتر رمز ارز دریافت کرده بودند.سردار وحید مجید در 
همایش ملی تبیین ابعاد اجرایی و حفاظتی آزمون سراسری سال 
1403 در محل سازمان پژوهش های علمی و صنعتی ایران در این 
باره به ایرنا گفت: صحنه مقابله با تقلب های کنکور، صحنه حضور 
مجرمان سایبری اســت؛ این مجرمان در سکوهای خارجی با 

گرام و واتس آپ فعالیت دارند. از سال 99  اولویت تلگرام، اینستا
کنون بیش از 5000 فعالیت مجرمانه در فضای مجازی و در قالب  تا
کانال، گروه و لینک انجام شده که توانستیم فعالیت مجرمانه را 
به 2000 مورد کاهش دهیم. طی این سال ها حدود 400 نفر بودند 
که دستگیر شدند.وی افزود: اقداماتی که این مجرمان سایبری 
کلان  کنکور انجام می دادند، شامل دریافت پول های  در حوزه 
از داوطلبان بوده است که از طریق کارت های بانکی، این افراد 

شناسایی شدند اما در هفته های اخیر چند متهم را دستگیر 
که انجام داده بودند،  کلاهبردارانه ای  که بابت اقدامات  کردیم 
بالغ بر 100 هزار تتر رمز ارز دریافت می کردند. برخی کلاهبرداران 
پیشنهاد داده بودند که کار موقعی تحویل داده می شود )سؤالات 
( که سکه طلا در ابعاد مختلف دریافت کنند. بیش از  تقلبی کنکور
50 مورد دستگیر شدند که درخواست طلا داشتند یا گفته بودند 

وسط جاده باید پول جابه جا شود.

تقلب کنکوری 
باپرداخت رمز ارز 

ج کوهک پیش از فرار  بازداشت قاتل بر

گشایی از ۲ قتل در استان فارس  راز

که به  ک اســت  که انجام داده، آن قــدر هولنا جنایتی 
خاطر شرم، توان بازگو کردن آن  در دادگاه را ندارد. متهم 
در طول دادگاه نگاهش را به زمین دوخته بود و  سعی 
کوتاه از تشریح روز جنایت طفره  می کرد با پاسخ های 
چهاردهمین  ظهر  جام جم،  خبرنگار  ــزارش  گ رود.بــه 
روز اسفند 1391 ماموران آتش نشانی زمانی که به یک 
عملیات مهار آتش سوزی اعزام شدند، تصور نمی کردند 
ک رو به رو شوند. آنها با ورود به  قرار است با جنایتی هولنا
آپارتمان مورد نظر متوجه بوی شدید گاز و دود شدند. 
شیر گاز آشپزخانه باز بود و بوی سوختگی از حمام به 

مشام می رسید .
آتش نشانان با ورود به حمام با جسد زنی رو به رو شدند 
که روسری به دور گردنش گره خورده و سروصورتش غرق 
کارتن هم روی جسد نیم سوز  در خون بــود. تعدادی 
گــزارش ماجرا به پلیس تیم جنایی راهی محل  بود. با 
شده و در بررسی آنجا با گوشتکوبی خونی رو به رو شدند 
که با آن به سر مقتول ضربه زده بودند. به نظر می رسید 
قاتل ابتدا به سر مقتول ضربه زده و بعد برای اطمینان 
از مرگ او ، روسری را دور گردنش گره زده بود تا خفه شود . 
مردی که با پلیس تماس گرفته بود، در جریان تحقیقات 
گفت: امروز ظهر متوجه بوی دود و گاز شدم که از خانه 
اما  زدم  ــار   در  ب به مشام می رسید. چند  همسایه مان 
کسی جواب نداد و  به همین خاطر با آتش نشانی تماس 
گرفتم .در ادامه تحقیقات مشخص شد این زن بعد از 
رفتن همسر و پسر هشت ساله اش به مدرسه به قتل 
رسیده بود. پسر او قبل از رفتن به مدرسه، مرد همسایه 
به نام شروین را دیده بود که در حوالی خانه شان پرسه 

گاهان به شروین  کارآ کافی بود تا  می زد. همین سرنخ 
مشکوک شده و تحقیقات را روی او متمرکز کنند. سوم 
فروردین سال 1392 او دستگیر و در تحقیقات اولیه 
منکر قتل شد . بازجویی ها ادامه داشت تا این که لب 
ــواده اش در  گفت: »مقتول و خــان گشود و  بــه اعــتــراف 
فامیلی  نسب  آنها  با  می کردند.  زندگی  ما  همسایگی 
دوری هم داشتیم. مدتی بود وسوسه شیطانی سراغم 
آمده بود تا این زن را تسلیم نیت خود کنم. می دانستم 
بعد از رفتن پسرش به مدرسه تنها می شود. به همین 

ــان  ــه ش ــان ــل خ ــاب ــق خـــاطـــر م
کشیک دادم تا پسرش رفت. 

انگار شیطان به  بعد به بهانه ای به خانه شان رفتم. 
ــار می کنم. به  ک ــود و نمی فهمیدم چــه  جــلــدم رفــتــه ب
سمت زن جوان حمله کردم اما او مقاومت کرد. وقتی 
کام ماندم، به فکر کشتن او افتادم.  در اجرای نقشه ام نا
امکان داشت مرا لو بدهد و آبرویم برود. در حین درگیری 
چشمم به گوشتکوب افتاد و با برداشتن آن به سرش 
ضربه زدم. او نیمه جان شد و چند ضربه دیگر زدم و از 
کردم. بعد از چند دقیقه سرگردانی ترسیدم  ترس فرار 
او زنده بماند؛ به همین خاطر به خانه برگشتم و این 
بار روسری را دور گردنش گره زدم. پیکرش را به حمام 
برده و دوباره با گوشتکوب به سرش ضربه زدم. وقتی از 
مرگش مطمئن شدم، چند کارتن روی جسد انداخته 
و آتش زدم. شیر گاز را هم باز گذاشتم تا با انفجار خانه 
کسی متوجه قتل نشود .متهم مدتی بعد در دادگــاه 
کمه و به قصاص محکوم  کیفری یک استان تهران محا
و رأی دادگاه در دیوان عالی کشور تایید شد.با گذشت 
12 سال از این جنایت، شروین در نامه ای به دادگــاه 
خواستار تعیین تکلیف خود شد. به این ترتیب پرونده 
کیفری  بــرای رسیدگی به این درخواست او به دادگــاه 
کمه  ارسال و مرد میانسال در شعبه دهم پای میز محا
ایستاد. در این جلسه شروین از شرم جنایتی که انجام 
داده بود، نگاهش را به زمین دوخته و با قبول اتهامش 
و اظهارات قبلی خود، در برابر تشریح انگیزه اش سکوت 
گفت: »12 سال  ــاره درخواستش  کــرد .مــرد زندانی درب
کــابــوس اعـــدام زندگی  اســت کــه در زنـــدان هستم و بــا 
می کنم. اولیای دم برای قصاص یا بخشش من اقدامی 
نکردند. راضی به اعدام خود هستم تا از این وضعیت 
خلاص شوم. دیگر تحمل این وضعیت را ندارم .«پس 
از رسیدگی به این درخواست و با توجه به این که اولیای 
دم اقدامی برای بخشش یا قصاص متهم نکرده بودند، 

حکم به آزادی او با سپردن وثیقه سنگین داده شد.

که عشق شرکت در مسابقات  دختر جــوان 
رالی خــودرو را داشــت، فکر نمی کرد با فرار از 
گرفتار دزد حرفه ای   خانه وآمدن به تهران،  

خودرو شود. 
گـــزارش خبرنگار جــام جــم، اوایــل  بــه 
گذشته مــردی با حضور  بهمن ســال 
تـــهـــران شکایت  گـــاهـــی  آ پــلــیــس  در 
ــرد خــــــودروی پـــــژواش در یــکــی از  ــ ک
پارک  تهران  شمال شرق  محله های 
ــه مــی خــواســتــه به  بـــوده امـــا صــبــح ک
ــرود، متوجه سرقت آن  کــارش ب محل 

شده است. 
تحقیقات در این باره ادامــه داشــت تا 
با مراجعه به  نیز  افــراد دیگری  این که 

گاهی شکایت کردند که خودروهای پارک شده آنها نیز که پژو،  پلیس آ
سمند، پراید و... بوده به سرقت رفته است. با گذشت سه ماه از این 
ماجرا دو روز پیش ماموران هنگام گشتزنی در یکی از محله های شمال 
تهران متوجه خودروی سمندی شدند که دو سرنشین داشت و در 
حال دوردور کردن بودند. ماموران به آنها ظنین شدند و با استعلام 
ک خودرو، معلوم شد که نیمه شب در تهران سرقت شده است.  از پلا
کنار راننده  که  گهان پسری  که نا ــودرو رفتند  مــامــوران به سمت خ
نشسته بود از خودرو خارج شد و به سمت بوستانی در همان حوالی 
فرار کرد اما دختر 23 ساله به نام شهره که راننده خودرو بود، بازداشت 
و خــودرو به پارکینگ منتقل شد. با تحقیق از دختر جــوان، او ابتدا 
مدعی شد که پسر فراری دزد بوده و می خواسته اموالش را سرقت کند 

که موفق نشده و فرار کرده، خودرو نیز مال پدرش است اما در مواجهه 
کن مشهد هستم.  حضوری با مالک خــودرو، اعتراف کرد و گفت: سا
گرام دوست شدم و ارتباط مان شکل  چند ماه قبل با پسری در اینستا
گرفت. او که فهمید عشق بازی مسابقات رالی هستم و در رانندگی تبحر 
زیادی دارم، مرا فریب داد تا در چند مسابقه که در تهران قرار است 
برگزار شود، شرکت کنم اما خانواده ام اجازه این کار را به من نمی دادند. 
من هم برای رسیدن به آرزویم با تحریک شهرام از خانه فرار کردم و به 
تهران آمدم. او چند روزی مرا به پاتوق هایش برد و سر آخر هم از من 

خواست مدتی در میهمانپذیر زندگی کنم. 
ــه زودی آغــاز  ــزود: وعــده مـــی داد کــه مسابقات رالــی خـــودرو بـ  وی افـ
که خبری نشد، خواستم به شهرمان  می شود. البته بعد از یک ماه 

کنش خانواده ام ترسیدم.  برگردم اما از وا
کار می کند و از من می خواست  که در نمایشگاه خــودرو  او می گفت 
که برای فروش خودروها با او بروم و رانندگی آنها را به من می سپرد تا 
تمرین رالی ام بهتر شود اما از طریق یکی از مشتری ها که برای خرید 
کارش  گفته و  که پسر موردعلاقه ام دروغ  خودرو آمده بود، فهمیدم 
سرقت انواع خودرو است. متهم ادامه داد: می خواستم از دستش فرار 
گر در سرقت ها همراهی اش نکنم، مرا به  که ا کرد  کنم اما او تهدیدم 
قتل می رساند تا راز جرایمش فاش نشود. مجبور شدم با او در سرقت 

و فروش خودروها همراه شوم. ای کاش نزد خانواده ام بازمی گشتم.
همچنین معلوم شد خانواده دختر جوان گم شدن او را به اداره پلیس 

اطلاع داده بودند. 
کبری، بازپرس شعبه اول دادســرای جنایی تهران با تایید این خبر  ا
به جام جم گفت: با اعتراف متهم، تحقیقات برای دستگیری سارق 

فراری ادامه دارد. 

محکمه

شرم قاتل از جنایتش 
کمه مرد جوان که زن همسایه را قربانی جنایتش کرد محا

مرگ نوعروس در واژگونی خودرو 

ــارس هــم در  مـــامـــوران پلیس فــســا در اســتــان فـ
پرونده ای دیگر مردی را دستگیر کردند که برادرش 
را با شلیک اسلحه شکاری به قتل رسانده بود.  
این  تشریح  در  فسا  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
پرونده گفت: با اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر 
درگیری منجر به قتل مردی میانسال در کوه های اطراف 
گاهی به محل اعزام شد.  یکی از روستاهای فسا، تیم پلیس آ
در تحقیقات اولیه مشخص شد دو برادر که در مناطق کوهستانی 
بوده اند و پدرشان نیز در همان اطراف مشغول چرای گوسفندان 
بــوده بــه علت اخــتــلافــات قبلی بــا یکدیگر درگــیــر شــده و متهم 

که به علت شدت جراحت  کرد  با اسلحه شکاری بــرادر خود را مجروح 
کشف اسلحه در اطــراف صحنه  بلافاصله فوت شد.سرهنگ آراونــد به 
گاهان پلیس تحقیقات خود را برای شناسایی  جرم اشاره کرد و افزود: کارآ
مخفیگاه و دستگیری متهم که پس از قتل متواری شده بود آغاز کردند.وی 
با بیان این که طی رایزنی های انجام شده، قاتل که عرصه را بر خود تنگ 
دیده بود خود را تسلیم قانون کرد، گفت: متهم برای سیر مراحل قانونی 
روانه دادسرا شد.فرمانده انتظامی شهرستان فسا به شهروندان توصیه 
کرد: احیای فرهنگ کدخدامنشی و میانجیگری در رفع اختلافات اعضای 
خانواده یا سایر افــراد، یکی از آموزه های سبک زندگی ایرانی ــ اسلامی 

است که در جلوگیری از حوادث تاسف بار مشابه موثر است.

گانه در  که در دو جنایت جدا دختر 11ســالــه و مــرد جوانی 
استان فارس مرتکب قتل شده بودند توسط پلیس دستگیر 
ــزون لباس  شــدنــد. دختر 11ســالــه در شــیــراز صاحب یــک م
گلوله  ــرادرش را در فسا بــا شلیک  کشت و مــرد جــوان بـ را 
ــزارش خبرنگار جــام جــم، ســاعــت 11 شب  گـ ــه  ــ از پــا درآورد.بـ
بیست ونهم فروردین ماه امسال از طریق مرکز فوریت های 
پلیسی 110 یک فقره درگیری منجر به قتل در یکی از محله های 
شهرستان شیراز اعلام و بلافاصله تیمی از ماموران انتظامی 
اولیه  تحقیقات  شــدنــد.در  حاضر  محل  در  کفترک  پاسگاه 
پلیس مشخص شد دختر 11ساله به همراه مادر 40ساله اش 
که پس از  برای خرید لباس به یک مزون خانگی رفته بودند 
که مــادر و دختر  کــردن لباس مــورد تمسخر فروشندگان  پــرو 
۵0 و ۲۶ ساله ای بودند قرار گرفت که پس از مشاجره با آنها 

درگیر شدند.در ادامه دختر 11ساله پس از برداشتن چاقو از 
آشپزخانه، فروشنده ۵0ساله را به قتل رساند. 

مادر قاتل هم   با چاقو  دختر مقتول را مجروح نمود و از محل 
کــردنــد.مــامــوران پلیس با اقــدامــات فنی موفق شدند  فــرار 
از شش  کمتر  و در  را شناسایی  مـــادرش  و  قاتل  مخفیگاه 
کنند. آنــان را در یکی از محله های شیراز دستگیر  ساعت 

جانشین پلیس اســتــان فـــارس بــا بــیــان ایــن کــه مــجــروح به 
بیمارستان منتقل شد و درحال حاضر وضعیت جسمانی 
کـــرد: متهمان بـــرای سیر  وی رضایت بخش اســـت، عــنــوان 
مراحل قانونی روانه دادسرا شدند.سرهنگ ضربت عنوان 
آستانه تحمل،  ، بالابردن  داشــت: عاقبت اندیشی در امــور
از  قانون می تواند  به  احترام  و  داشتن مهارت حل مسأله 

وقوع جرایم این چنینی جلوگیری کند.

ون خانگی جنایت دختر ۱۱ساله در مز

قتل برادر با سلاح  شکاری 

 مرگ 6 کارگر در انفجار اتاقک کارگاه ساختمانی 
عدلیه

ک پزی در اتاقک محل استراحت  کپسول خورا انفجار 
کارگر  کارگاهی در شرق تهران، به مرگ شش  کارگران در 
تبعه افغانستان منجر شد که چهار نفرشان با هم برادر 
ــزارش خبرنگار جــام جــم، ظهر پنجشنبه  گـ بــودنــد. بــه 
سی ام فروردین امسال کارگران مشغول کار در یک پروژه 
ساختمانی در بزرگراه شهید یاسینی نزدیک پایانه شرق 
کارگران  که بعضی از  تهران بودند. موقع ناهار شده بود 
دست از کار کشیدند تا برای غذاخوردن به اتاقک محل 
استراحت خود بروند. تعدادی اتاقک 12 ــ 10 متری در 
آنجا قرار داشت که کارگران موقع استراحت و غذاخوردن 
به آنجا می رفتند و حتی شب ها نیز در آنجا می ماندند 
ــاره شــروع کنند. آن روز هفت نفر  تا صبح کارشان را دوب
که همگی تبعه افغانستان بودند به یکی از  کــارگــران  از 
ــود، رفتند.  کــه 10مــتــری ب اتــاقــک هــای محل استراحت 
گهان صدای  که نا دقایقی از حضورشان نگذشته بود 
مهیبی از آنجا بلند شد. بقیه کارگران سریع خود را به آنجا 
رساندند. معلوم شد اتاقک محل اسکان آنها دچار انفجار 
و حریق شده است. این کارگران سعی در خاموش کردن 
آتــش داشتند امــا موفق نشدند. بقیه به آتش نشانی و 
ــد. نیروهای امـــدادی  با حضور در  اورژانـــس اطــلاع دادن
کنند. شعله های  محل، موفق شدند آتش را خاموش 
آتش هم زبانه می کشید که آن را خاموش کردند. شش 
نفر دچار سوختگی شدیدی شده بودند که آنها را ازطریق 
اورژانس به بیمارستان منتقل کردند. یکی دیگر هم دچار 
سوختگی شــده و توانسته بــود قبل از آمــدن نیروهای 
کند، بــه بیمارستان  امـــدادی خــود را از اتــاقــک خـــارج 
منتقل شــد. ساعاتی بعد از ایــن حــادثــه، معلوم شد با 
کارگران  توجه به تلاش پزشکان بیمارستان شش نفراز 
فوت شده اند. موضوع مرگ آنها به بازپرس کشیک قتل 

دادسرای جنایی تهران گزارش شد. با هماهنگی قضایی 
گاهی تهران برای بررسی  تحقیقات او و تیم جنایی پلیس آ
ماجرا آغــاز شد. آنها در جریان تحقیقات اولیه متوجه 
شدند که افراد فوت شده دچار سوختگی و دودگرفتگی 
ناشی از انفجار و آتش سوزی اتاقک محل اسکان خود 
، بازپرس شعبه هشتم دادسرای  شده اند. سالار صنعتگر
جنایی تهران با تایید این خبر به جام جم گفت: ساعت 
که ایــن حادثه  13 و 2 دقیقه بعدازظهر پنجشنبه بــود 
ــزارش شـــد. دســتــور تحقیقات لازم را دادم.  ــ گ بــه مــن 
که  می دهد  نشان  آتش نشانی  تیم  اولیه  بررسی های 
ک پزی باعث این حادثه شده است  انفجار کپسول خورا
اما هنوز معلوم نیست که ماجرا عمدی بوده یا یک حادثه 
که ماموران در حال تحقیقات در این رابطه هستند.  وی 
افزود: قرار شد که کارشناسان آتش نشانی تهران محل را 
دوباره بازدید و بعد از آن درباره علت اصلی حادثه اعلام 
نظر کنند. همچنین در تحقیقات بعدی معلوم شد که 
چهار نفر از کارگران ساختمانی با هم برادر و مدتی بوده 
که در آن کارگاه ساختمانی کار می کردند که در این انفجار 
فوت شدند. دستور دادم تا خانواده آنها شناسایی و بعد 

از تحقیقات لازم اجساد قربانیان تحویل آنها شود.  
بازپرس جنایی ادامه داد: تنها مصدوم حادثه نیز دچار 
سوختگی زیادی است و همچنان در بیمارستان بستری 
و تحت درمــان اســت. حال او وخیم بــوده و در شرایطی 
نیست که مورد تحقیق قرار بگیرد و پزشکان هم در تلاش 
برای نجات او هستند. با تشکیل پرونده قضایی در این 
رابطه، قرار شد که کارفرما و مدیر پروژه ساختمانی محل 
حادثه به دادسرا احضار و مورد تحقیق قرار گیرند تا معلوم 
که آیا قصوری در این رابطه انجام داده انـــد یا نه.  شود 

فعالیت پروژه نیز تا روشن شدن ماجرا متوقف است.

عشــق مســابقات رالی دختری  را گرفتار دزد حرفه ای کرد 

عدلیه


